
Gabinete do Prefeito Municipal de Itaporanga d'Ajuda, 19 de novembro de 2020.

Comunique-se, Publique e Cumpra-se.

Art. 2o - Esta Portaria entrara em vigor a partir desta data.

Art. Io - Designar a Servidora do quadro funcional deste
Município, MARIA JOSILEIDE DOS SANTOS, a desempenhar as suas funções
junto ao Fórum de Justiça da Comarca de Itaporanga d'Ajuda, pelo período de 30
(trinta) dias, a partir de 19 de novembro de 2020 a 18 de dezembro de 2020.

O Governo Municipal de Itaporanga d'Ajuda, Estado de Sergipe, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo art. 64, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Designar Servidor para exercer atividade junto ao
Fórum de Justiça nessa Comarca de Itaporanga

d'Ajuda.

ESTADO DE SERGIPE
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

PORTARIA N 315/2020
19 DE NOVEMBRO DE 2020


